
UCHWAŁA NR L/720/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Ligota Zamecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) za zgodą właściciela drogi wewnętrznej, Rada Miejska w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Stokrotkowa ”  drodze wewnętrznej położonej na działce 
oznaczonej numerem 56/1 ark.m. 1 położonej w miejscowości Ligota Zamecka. 

§ 2. Usytuowanie działki, o której mowa w §1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 3B63F6E8-4279-459B-BE0E-61F6DB7E6C62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/720/22

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 3B63F6E8-4279-459B-BE0E-61F6DB7E6C62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-29T09:08:45+0200




